

# **SJ Holding Invest ApS**

**Asminderødgade 39**

**3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 43 01 77 21**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. marts 2024

---

Stephan Juul  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SJ Holding Invest ApS  
Asminderødgade 39  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 43 01 77 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 28. januar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Fredensborg

### Direktion

Stephan Juul, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 5.367, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.358.330.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.366</b>	<b>-8.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.563.000
Finansielle indtægter		12.961	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-282</u>	<u>-1.367</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.313</b>	<b>1.552.963</b>
Skat af årets resultat		<u>-946</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.367</u></b>	<b><u>1.552.963</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	0
Overført resultat		<u>-116.633</u>	<u>1.552.963</u>
		<b><u>5.367</u></b>	<b><u>1.552.963</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.740.228</b></u>	<u><b>1.411.633</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.740.228</b></u>	<u><b>1.561.633</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.540.228</b></u></u>	<u><u><b>2.361.633</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	760.000
Overført resultat		2.196.330	1.552.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.358.330</u></b>	<b><u>2.352.963</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.952	8.670
Selskabsskat		<u>946</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.898</u></b>	<b><u>8.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>181.898</u></b>	<b><u>8.670</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.540.228</u></u></b>	<b><u><u>2.361.633</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.312.963	0	2.352.963
Årets resultat	0	-116.633	122.000	5.367
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.196.330</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>2.358.330</u></b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SJ Holding Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Udbytter fra kapitalandele, som er optaget til kostpris i balancen, indregnes i resultatopgørelsen på vedtagelsestidspunktet for generalforsamlingen hos kapitalandelen.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### 2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<u>1</u>	<u>1</u>

Der er en ulønnet direktør ansat.

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
282	0
<u>0</u>	<u>1.367</u>
<u><u>282</u></u>	<u><u>1.367</u></u>

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2022 eller senere.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 0 på balancedagen, hvoraf t.kr 1 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.